REX majori & probis hominibus suis Burdegal' salutem. De curiali subventione, quam nuper, occasione expeditionis nostræ Walliæ, ad rogatum dilecti secretarii & fidelis nostri Antonii Bek, vobis nomine nostro factum, nobis grantanter & liberaliter fecistis, vobis quantas possumus, actiones, referimus gratiarum ;

Scire vos volentes quod, propter fidelitatis & gratitudinis vestræ constantiam, & promptitudinem vestram, vobis volumus obligari in hiis omnibus, quæ respiciunt vestrum commodum & honorem, temporibus opportunis.

Dat' apud Aberconwey in Snaudon', quarto die Aprilis.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Burdegal'.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Leyburn.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Sancto Milione.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Sancto Macar.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Langun.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Rupella.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus Vasaten.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Sancto Severo.

Consimiles litteræ dirigitur ballivis & probis hominibus de Aquis.

Teste ut supra.

De nunciis, pro arduis & specialibus negotiis, ad partes Vasconicæ destinatis.

A. D. 1283.
An. 11 Edw. I.

Rot. Vascon.
11 Edw. I. m. 3.
in Turr. Lond.

REX Johanni de Greilly, senescallo suo Vasconicæ, vel ejus locum tenenti, & constabulario suo Burdegal' salutem.

De probatæ fide, dilectorum & fidelium, ac secretariorum nostrorum, Galfridi de Grenvil, & Antonii Bek, sinceritate, plenam fiduciam optinentes, ipsos a latere nostro ad vos destinamus, hiis diebus, pro arduis & specialibus negotiis nostris, in partibus Vasconicæ expediendis, secundum quod eis plenius injunximus ore tenus ;

Unde vobis mandamus in fide & dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quod eisdem Galfrido & Antonio, & eorum alteri, in hiis, quæ vobis ex parte nostrâ dicent, & injungent vivâ voce, credatis & fidem indubitabilem adhibeatis, & ea modis omnibus expleatis, ac ipsis intendentes, respondentes, consulentes & auxiliantes sitis in præmissis.

Dat' apud Aberconwey in Snaudon', quarto die Aprilis.

Consimiles litteræ dirigitur archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, decanis, militibus, communitatibus, & omnibus aliis, tam ecclesiasticis, quam viris secularibus, de terrâ Vasconicâ, ad quos &c.

Consimiles litteræ dirigitur archiepiscopis, &c. de terrâ Agen'.